Á CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1:;0 .DE 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 10 da Resoluçâo nO 190, de 2002.

RESOLVE:

DESIGNAR para exercerem a Função de Confiança de Assistência. FC-Ol. os
servidores a seguir nominados:

SERVIDOR MATRíCULA CARGO/CATEGORIA LOTACÃO DE EXERclcro
Valérta de Andrade Mendonça 11.505-58 Técnico Legislativo/Secretárta Gabinete da Mesa
Almeida DIretora
Wilson Carlos Jardim VIeira 11.224-66 Assistente Setor de Apolo ao

Leglslatlvo/Operador de Plenárto
EquIpamentos

MarIa de Ora Alves Braga 11.226-62 AssIstente Legislativo/Auxl1tar GabInete da Segunda
de Admlnistracão Secretaria

Rozendo Ferreira Pinto 11.583-38 Técnico LegIslatIvo/Técnico de Diretoria de
Administração Administração e

Flnancas
Adrtana Lyrlo Vilela 11.649-34 Assessor Técnico Unidade da Audltotia

Lel!lslativo/Estatístico Interna
Jefferson Francisco Ribeiro 11.211-75 AssIstente Legislatlvo/Auxiliar Coordenadotia de

de Administração Modelnização e
InfonnáUca

Brasília. cf / de a~e o de 2003.

Deputado G GELLO
Presidente em exercício